
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w Choroszczy:

1) ulicy biegnącej od ulicy Adama Mickiewicza w kierunku ulicy Tadeusza Kościuszki ze skrętem do ulicy 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  
666/42, 666/44, 1627/5, 1627/8, 666/31 – nazwę „Franciszka Karpińskiego”.

2) ulicy biegnącej  od ulicy 3-go Maja o kierunku równoległym do ulicy Adama Mickiewicza  oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 619/38 – nazwę „Różana”.

3) ulicy biegnącej od ulicy Kolonia Gaj o kierunku równoległym do ulicy Torfowej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  356/50, 356/64,  356/71 – nazwę „Zielona”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 977A390C-B41B-411E-9341-7456413139AC. Podpisany Strona 1 z 1




